
Službeni glasnik
OPĆINE SIKIREVCI

Godina IV Sikirevci, 03. siječnja 2025. Broj: 1/2025.

SADRŽAJ

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Odluka o uvjetima i kriterijima dodjele jednokratne kapitalne  financijske pomoći za 
poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja 
poduzetničke kulture na području Općine Sikirevci u 2025. godini ……………….....2

2. Plan prijma u službu za 2025. godinu…………………………………………………6
3. Plan nabave za 2025. Općine Sikirevci………………………………………………. 9



2

Na temelju članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
Novine" broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17 i 98/19) i  članka 47. Statuta Općine 
Sikirevci ( "Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije" br. 11/21.), Općinski načelnik 
Općine Sikirevci, dana 03. siječnja 2025. godine donosi 

O D L U K U
o uvjetima i kriterijima dodjele jednokratne kapitalne  financijske 

pomoći za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva 
i razvoja poduzetničke kulture na području Općine Sikirevci u 2025. godini

                                                       Članak 1.

Ovom Odlukom se utvrđuju opći uvjeti, ciljevi, mjere, prihvatljivi troškovi i iznos 
jednokratne kapitalne financijske pomoći dobivenih za provođenje aktivnosti oko  poboljšanja 
demografske obnove općine te smanjenje trenda iseljavanja stanovništva s područja općine, a 
posebno mladih obitelji, poticanje  razvoja gospodarstva, podizanje razine poduzetničke kulture 
na području općine Sikirevci.

OPĆI UVJETI I CILJEVI
Članak 2.

Općina Sikirevci će dodjeljivati jednokratne kapitalne  financijske pomoći mladim 
obiteljima , novoosnovanim tvrtkama i obrtima sa područja općine Sikirevci.

Postavljeni ciljevi ostvaruju se kroz unapređenje povećanja nataliteta, poboljšanje 
kvalitete življenja i razvoja poduzetničke kulture na području općine Sikirevci.

Članak 3.

Jednokratna kapitalna financijska pomoć su namijenjene korisnicima koji provode projekte 
unutar programskog područja stanogradnje i poduzetništva na području općine Sikirevci putem 
slijedeće mjere:

Mjera 1. JEDNOKRATNA KAPITALNA  FINANCIJSKA POMOĆ MLADIM OBITELJIMA 
U IZGRADNJI NOVIH STAMBENIH OBJEKTA-

Mjera 2.  JEDNOKRATNA KAPITALNA FINANCIJSKA POMOĆ MLADIM OBITELJIMA  
ZA KUPOVINU NOVIH ILI STARIH STAMBENIH OBJEKATA 

Mjere 3. JEDNOKRATNA KAPITALNA  FINANCIJSKA POMOĆ ZA POTICANJE 
RAZVOJA TURISTIČKE PONUDE
            
Mjera 4. JEDNOKRATNA KAPITALNA NOVČANA POMOĆ NOVOOSNOVANIM 
TVRTKAMA ,  OBRTIMA  I DOMAĆA RADINOST



3

PRIHVATLJIVI TROŠKOVI I IZNOS JEDNOKRATNE KAPITALNE FINANCIJSKE 
POMOĆI

Članak 4.
Prihvatljivi troškovi Mjere 1.: faza izgradnje -kuća pod krov , a maksimalan iznos jednokratne 
kapitalne  financijske pomoći po korisniku u jednoj godini iznosi 4.000,00 €.
Prihvatljivi troškovi Mjere 2.: zaključeni kupoprodajni ugovor o kupovini nekretnine s 
dokazom o promjeni prebivališta na adresu gdje je nekretnina upisana u gruntovni izvadak, a 
maksimalni iznos jednokratne financijske pomoći iznosi 1.300,00 €.
Prihvatljivi troškovi Mjere 3.: otvaranje soba za najam u turističku svrhu, objekti u 
domaćinstvu , kuća za odmor, s kategorizacijom smještaja (dvije zvjezdice i više), a maksimalni 
iznos jednokratne financijske pomoći iznosi 1.300,00 €.
Prihvatljivi troškovi Mjere 4.: početnici koji prvi put otvaraju obrt, trgovačko društvo ili 
domaću radinost : troškovi izrade poslovnih planova(investicijskih programa, nabava 
informatičke opreme, ishođenje dokumentacije potrebne za otvaranje obrta ili trgovačkog 
društva, uređenje poslovnog prostora, nabava opreme za osnovnu djelatnost, izrada web 
stranice te tiskanje promotivnih materijala, dopunska izobrazba vezana uz osnovnu djelatnost i 
informatičko obrazovanje, a maksimalni iznos jednokratne financijske pomoći iznosi 
1.000,00€.

Članak  5.

Korisnici mjera ove Odluke su:
za Mjeru 1. - fizičke osobe koje imaju  prebivalište na području Općine Sikirevci
za Mjeru 2.- fizičke osobe koje imaju  prebivalište na području općine Sikirevci ili planiraju 
promijeniti prebivalište na područje općine Sikirevci
za Mjeru 3.- Pravne osobe koji imaju prebivalište na području općine Sikirevci ,a  koji djeluju 
i rade, te planiraju rad  na području općine Sikirevci 
za Mjeru 4. -Pravne osobe  koji imaju prebivalište na području općine Sikirevci te pokreću 
otvaranju novih tvrtki ili obrta.

POSTUPAK DODJELE BESPOVRATNE NOVČANE POMOĆI

Članak 6.
Postupak dodjele bespovratne jednokratne kapitalne financijske pomoći koje su predmet ove 
Odluke provodi se kroz sljedeće aktivnosti:

 donošenje Odluke o  raspisivanju javnog poziva za dodjelu jednokratne financijske 
pomoći za razvoj poduzetništva, seoskog turizma i demografske revitalizacije na 
području općine Sikirevci u 2025. godini,

 objava Javnog poziva,
 otvaranje prijava i utvrđivanje udovoljavanju formalnim uvjetima Javnog poziva,
 ugovaranje,
 praćenje i izvješćivanje o provedbi. 

Članak 7.
Odluku o raspisivanju Javnog poziva donosi općinski načelnik, a provodi Jedinstveni upravni 
odjel općine Sikirevci .
Javni poziv objavljuje se na službenim stranicama Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr
Javni poziv je otvoren do 31. prosinca  2025. godine odnosno do iskorištenja sredstava 
osiguranih u Proračunu općine Sikirevci za 2025. godinu.



4

Javni poziv sadrži:
• naziv tijela koji objavljuje javni poziv
• predmet javnog poziva
• kriterije za dodjelu jednokratne financijske pomoći
• mjesto dostave, način dostave i rok za dostavu prijave( postupak podnošenja prijave),
• popis dokumentacije koja se treba dostaviti uz prijavu,
• vrijeme trajanja Javnog poziva,
• kontakt podatke za eventualna pitanja,
• način objave Odluke o dodjeli novčanih potpora.

Prilozi uz tekst Javnog poziva su upute za prijavitelja za dostavljanje  potrebne dokumentacije 
i  zahtjev za dodjelu jednokratne kapitalne  financijske pomoć.

Članak 8.
Jedinstveni upravni odjel općine Sikirevci priprema i javno provodi Javni poziv s pratećom 
dokumentacijom, a sve prema prethodno definiranim programskim područjima, kriterijima 
prihvatljivosti i uvjetima prijave.

Članak 9.
Prijave na mjere iz članak 3. ove Odluke se podnose Jedinstvenom upravnom odjelu osobno ili 
putem pošte na adresu: Općina Sikirevci, ul. Ljudevita Gaja 4/A, 35224 SIKIREVCI , s 
naznakom  "Prijava za jednokratnu kapitalnu  financijsku pomoć u 2025. godini ".
Svi zahtjevi moraju zadovoljiti formalne uvjete Javnog poziva.
Realizaciju jednokratne kapitalne  financijske pomoći provodi se u roku od 8 dana.
Odobrena novčana sredstva doznačuju se na žiro-račun korisnika, odnosno podnositelja 
zahtjeva koji ispunjava sve formalne uvjete iz Javnog poziva.

Članak 10.
Odluke o dodjeli jednokratne kapitalne  financijske pomoći koju donosi općinski načelnik 
Općine Sikirevci. Rezultati Javnog poziva objavljuju se na web stranici Općine Sikirevci.
Za sve jednokratne kapitalne financijske pomoći prava i obveze korisnika utvrđuju se 
ugovorom.
Prijavitelji koji ne ostvare pravo na financijsku pomoć dostavit će se  pisana obavijest.

OBVEZE KORISNIKA
Članak 11.

Sa svim korisnicima kojima su odobrena financijska sredstva Općina Sikirevci će potpisati 
Ugovor o jednokratnoj financijskoj pomoći najkasnije 30 dana od dana donošenja Odluke o 
dodjeli jednokratne financijske pomoći.

Članak 12.
Općina Sikirevci kao davatelj novčanih sredstava ima pravo uvida u svu dokumentaciju i 
podatke vezano uz zahtjev podnositelja za koji daje financijsku pomoć, ako i obaviti terensku 
kontrolu, a korisnik sredstava dužan je isto omogućiti.
Ukoliko je Korisnik priložio neistinitu dokumentaciju ili se utvrdi da je  nenamjenski potrošio 
dobivena novčana sredstva ili nije proveo projekt za koji je dobio sredstva ili nije podnio 
izvješće o obavljenom projektu i utrošenim sredstvima iz prethodne godine ili nije pravdao 
dodijeljena sredstva u potpunosti, ista mora vratiti u Općinski proračun, u roku od 60 dana od 
dana dostave pisane obavijesti.



5

U slučaju da je priložio neistinitu dokumentaciju ili potrošio sredstva nenamjenski ili nije 
podnio izvješće u predviđenim rokovima  iz ove Odluke bit će isključen iz svih općinskih 
potpora u narednih pet (5) godina.

OSTALE ODREDBE
                                                                      Članak 13.
Najviši ukupni iznos općinske novčane potpore koja se može ostvariti putem ove Odluke u 
tekućoj godini iznosi 4.000,00 €, odnosno  najmanje 1.000,00 € .
Jednokratne kapitalne  financijske pomoći se dodjeljuju za mjere iz članka 3. ove Odluke koji 
su obavljene ili će biti obavljene u tekućoj godini.
Odobrena novčana sredstva korisnik je dužan koristiti u skladu s važećim zakonskim propisima 
i ovom Odlukom. 
                                                                      Članak 14.
Sredstva za jednokratne financijske pomoći iz članka 3. ove Odluke osigurana su u Proračunu 
Općine Sikirevci za 2025. godinu, Aktivnost poticanje demografije, unapređenje poduzetništva, 
proizvodnje i zapošljavanja-kapitalne financijske pomoći, pozicija 169, 170 i 172.

                                                                       Članak 15.
Jednokratne kapitalne financijske pomoći za poduzetnike iz ove Odluke nemaju obilježja 
državne potpore male vrijednosti jer su planirane Proračunom Općine Sikirevci za 2025. 
godinu.
                                                                        Članak 16.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave  u „Službenom glasniku Općine 
Sikirevci“ i na  službenim mrežnim stranicama Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr

                                                            OPĆINA SIKIREVCI
                                                          OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 024-06/25-01/1
URBROJ: 2178-26-01-25-01
Sikirevci, 03. siječnja 2025. godine

Općinski načelnik:
Josip Nikolić, dipl.ing,drv., v.r.



6

                         
           REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA
               OPĆINA SIKIREVCI
             OPĆINSKI NAČELNIK
        

KLASA: 110-01/25-01/1
URBROJ: 2178-26-01-25-1
Sikirevci, 03. siječnja 2025. godine 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) te članka 47. Statuta 
Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 11/21, „Službeni glasnik Općine 
Sikirevci“ broj 1/22, 7/23), načelnik Općine Sikirevci na temelju prijedloga pročelnice Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Sikirevci dana 03. siječnja 2025. godine donosi

 
PLAN PRIJMA U SLUŽBU 

ZA 2025. GODINU

Članak 1.

Ovim planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci za 2025. godinu (u 
daljnjem tekstu Plan), utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom 
odjelu te potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme tijekom 2025. godine kao i 
potrebe za prijam vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke.

Članak 2.

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sikirevci zaposlena su 3 službenika i 1 namještenik 
na neodređeno vrijeme.

Članak 3.

Broj ustrojenih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno vrijeme u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sikirevci, utvrđen je sukladno Pravilniku o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sikirevci („Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 13/24), a 
iskazano je u tablici u privitku koja čini sastavni dio ovog Plana.

Članak 4.

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na muški 
i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.



7

    
Članak 5.

Ovim Planom  ne utvrđuje se popunjenost radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Sikirevci pripadnicima nacionalnih manjina niti se planira zapošljavanje potrebnog broja 
pripadnika nacionalnih manjina radi ostvarivanja zastupljenosti sukladno Ustavnom zakonu o ustavnim 
pravima nacionalnih manjina i zakonu kojim se uređuje sustav lokalne i područne (regionalne) 
samouprave jer takva obveza za Općinu Sikirevci ne proizlazi iz navedenih propisa.                                                                                               

           Članak 6.

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se sukladno zakonu o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.

            Članak 7.

U izmijenjenim okolnostima i potrebama za prijam u službu novih službenika i namještenika na 
temelju Proračuna Općine Sikirevci i Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sikirevci, kao i eventualne potrebe za prijam u službu vježbenika, donijet će se izmjene i dopune 
Plana prijma u službu.

                                                                    Članak 8.

Ovaj plan prijma u službu stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljen u „Službenom 
glasniku Općine Sikirevci“.

 
                                                                                                           Načelnik Općine Sikirevci

                                                                                                           Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r.



TABLICA

Redni 
Broj

        Naziv radnog mjesta Broj 
sistematiziranih 

radnih
mjesta

Stvarno stanje 
popunjenosti na

neodređeno 
vrijeme

Potreban broj 
vježbenika

Broj planiranih 
slobodnih radnih 

mjesta za popunu u
2025. godini

1.  Pročelnik Jedinstvenog 
upravnog odjela

1 1              0          0

2. Viši referent – 
Voditelj projekta

1 0 0          0

3. Referent – 
Koordinator projekta

1 0 0          0

4. Administrativni tajnik 1 1 0          0
5. Referent za 

računovodstvene poslove
1 0 0          0

6. Referent – Komunalni 
redar

1 1 0          0

7. Komunalni radnik 1 1 0          0

8. Spremač 1 0 0          0

SVEUKUPNO 8 4  0           0



Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 47. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik“ 
Brodsko-posavske županije broj 11/21.“Službeni glasnik“ Općine Sikirevci broj 1/22,7/23.) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20 i 30/23) , Općinski načelnik Općine Sikirevci  dana 
03.siječnja 2025. godine donosi:

  PLAN NABAVE 

OPĆINE SIKIREVCI ZA 2025. GODINU

Članak 1.

Nabava roba, usluga i radova u 2025. godini ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Sikirevci za 2025. godinu i Projekcijama za 2026. i 2027. godinu, 
sukladno zakonskim odredbama Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22).

Članak 2.

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2025. godinu čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.960,00 eura:
Redni 
broj

Evidenc
ijski 
broj 
nabave

Zakonski 
okvir

Predmet 
javne 
nabave

Vrsta 
ugovora

CPV Procijenje
na 
vrijednost 
nabave 
(EUR)

Vrsta 
postupka

Dr
uš
tv
en
e i 
dr
ug
e 
po
se
bn
e 
us
lu
ge

Predm
et 
podije
ljen u 
grupe

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum

Financir
anje iz 
EU 
fondov
a

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora / 
O.S.

Pr
ov
od
i 
dr
ug
i 
na
ru
čit
elj

Nap
om
ena

0001
MV-
001

Zakon o 
javnoj 
nabavi

E-PLANOVI-
AKCIJSKIPLA
N SECAP Usluge

71410000 
- Usluge 
urbanistič
kog 
planiranja 60.000,00

Otvoreni 
postupak  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom DA 1. kvartal 12.MJESECI   



10

0002
MV-
002

Zakon o 
javnoj 
nabavi

IZRADA 
STRATEGIJE 
ZELENE 
URBANE 
OBNOVE Usluge

71410000 
- Usluge 
urbanistič
kog 
planiranja 56.000,00

Otvoreni 
postupak  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom DA 1. kvartal 2.MJESECA   

0003
MV-
003

Zakon o 
javnoj 
nabavi

IZRADA 
PROJEKTA 
ZELENA 
OPĆINA 
SIKIREVCI Usluge

71410000 
- Usluge 
urbanistič
kog 
planiranja 32.000,00

Otvoreni 
postupak  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 1. kvartal 12.MJESECI   

0004 JN-01
Jednostavna 
nabava

NABAVA 
RAČUNALN
OG  
PROGRAMA 
E-GROBLJA Robe

48900000 
- Razni 
programs
ki paketi i 
računalni 
sustavi 3.200,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12.MJESECI   

0005 JN-02
Jednostavna 
nabava

PROSLAVA 
DAN OPĆINE 
SIKIREVCI Usluge

79952000 
- Usluge 
organizira
nja 
događanj
a 14.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 2. kvartal 12.MJESECI   

0006 JN-03
Jednostavna 
nabava

ORGANIZACI
JA 
MEĐUOPĆI
NSKE 
SURANJE 
OPĆINA 
TRIBUNMJ-
OPĆINA 
SIKIREVCI Usluge

79952000 
- Usluge 
organizira
nja 
događanj
a 13.600,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 2. kvartal 12.MJESECI   

0007 JN-04
Jednostavna 
nabava

UREDSKI 
MATERIJAL Robe

30192000 
- Uredske 
potrepšti
ne 3.600,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12.MJESECI   

0008 JN-05
Jednostavna 
nabava

TISKARSKE 
USLUGE-
BILTEN Usluge

79800000 
- Tiskanje 
i s tim 3.200,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 4. kvartal 12.MJESECI   



11

OPĆINSKI 
VJESNIK

povezane 
usluge

0009 JN-06
Jednostavna 
nabava

USLUGE 
PROMIDŽEB
E I 
VIDLJIVOSTI Usluge

72267100 
- 
Održavanj
e 
programs
ke 
podrške 
za 
informacij
sku 
tehnologij
u 6.400,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12 MJESECI   

0010 JN-07
Jednostavna 
nabava

INTELEKTUA
LNA USLUGE Usluge

72140000 
- Usluge 
savjetova
nja u 
području 
ispitivanja 
pri 
preuzima
nju 
računalne 
strojne 
opreme 7.200,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12 MJESECI   

0011 JN-08
Jednostavna 
nabava

RADNI 
MATERIJAL 
ZA 
PREDŠKOLS
KI ODGOJ I 
OSNOVNO 
ŠKOLSTVO Robe

30190000 
- Razna 
uredska 
oprema i 
potrepšti
ne 3.280,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 2. kvartal 12.MJESECI   

0012 JN-09
Jednostavna 
nabava

OSKRBA 
ELEKTRIČNO
M 
ENERGIJOM Robe

09310000 
- 
Električna 
energija 18.080,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12 MJESECI   

0013 JN-10
Jednostavna 
nabava

NABAVA 
BOŽIĆNIH 
UKRASA Robe

39298500 
- Ukrasi 2.960,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 4. kvartal 2 MJESECA   



12

0014 JN-11
Jednostavna 
nabava

IZRADA 
PROGRAMA 
I 
STRATEGIJA Usluge

71410000 
- Usluge 
urbanistič
kog 
planiranja 6.400,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 2. kvartal 12.MJESECI   

0015 JN-12
Jednostavna 
nabava

MATERIJAL I 
DIJELOVI ZA 
TEKUĆE 
ODRŽAVANJ
E OBJEKATA 
U 
VLASNIŠTVU 
OPĆINE Robe

44190000 
- Razni 
građevins
ki 
materijali 6.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12 MJESECI   

0016
MV-
004

Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
RECIKLAŽNO
G DVORIŠTA 
ZA 
GRAĐEVINSI 
OTPAD Radovi

45213270 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
postrojenj
ima za 
reciklažu 40.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 3.MJESECA   

0017 JN-13
Jednostavna 
nabava

USLUGE 
DERATIZACIJ
E I 
DEZINSEKCIJ
E Usluge

90923000 
- Usluge 
deratizaci
je 20.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 2. kvartal 12.MJESECI   

0018 JN-14
Jednostavna 
nabava

USLUGE 
STRUČNOG I 
GRAĐEVINS
KOG 
NADZORA Usluge

85312320 
- Usluge 
savjetova
nja 8.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 2. kvartal 12.MJESECI   

0019 JN-15
Jednostavna 
nabava

KORIŠTENE I 
ODRŽAVANJ
E 
RAČUNALNI
H 
PROGRAMA Usluge

72260000 
- Usluge 
povezane 
s 
programs
kom 
podrškom 6.400,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12 MJESECI   



13

0020 JN-16
Jednostavna 
nabava

REKONSTRU
KCIJA 
PJEŠAČKIH 
STAZA U 
NASELJU 
SIKIREVCI Radovi

45233260 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
putovima 
za 
pješake 16.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 2. kvartal 12.MJESECI   

0021 JN-17
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
PJEŠAČKE 
STAZE U 
NASELJU 
JARUGE Radovi

45233260 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
putovima 
za 
pješake 8.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 3.MJESECA   

0022 JN-18
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
PJEŠAČKE 
STAZE U 
UL.VELIKA 
BARA 
JARUGE Radovi

45233260 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
putovima 
za 
pješake 56.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 2. kvartal 2 MJESECA   

0023
MV-
005

Zakon o 
javnoj 
nabavi

ODRŽAVANJ
E JAVNIH 
POVRŠINA I 
PARKOVA 
OPĆINE Radovi

45112700 
- Radovi 
krajobraz
nog 
uređenja

105.280,0
0

Ograničeni 
postupak  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 1. kvartal 12 MJESECI   

0024 JN-19
Jednostavna 
nabava

ODRŽAVANJ
E MJESNA 
GROBLJA 
OPĆINE Radovi

45215400 
- Radovi 
na groblju 19.200,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12 MJESECI   

0025 JN-20
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
IZLETIŠTA 
NA RIJECI 
SAVI U 
NASELJU 
JARUGE Radovi

45233161 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
pješačkim 
stazama 8.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 3.MJESECA   



14

0026 JN-21
Jednostavna 
nabava

NABAVA 
OPREME ZA 
PROSTOR ZA 
PRERADU 
VOĆA I 
POVRĆA Robe

30190000 
- Razna 
uredska 
oprema i 
potrepšti
ne 4.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 1.MJESEC   

0027 JN-22
Jednostavna 
nabava

OPREMA ZA 
PROSTOR 
ZUBNE 
ORDINACIJE Robe

33100000 
- 
Medicinsk
e naprave 4.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 2.MJESECA   

0028
MV-
006

Zakon o 
javnoj 
nabavi

IZGRADNJA 
MRTVAČNIC
E U NASELJU 
JARUGE Radovi

45213311 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
autobusni
m 
postajam
a 68.000,00

Otvoreni 
postupak  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 3. kvartal 3.MJESECA   

0029 JN-23
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
PUNIONICE 
ZA 
ELEKTRIČNA 
VOZILA Radovi

45223300 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
parkirališt
ima 16.000,00

Jednostavna 
nabava  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 3. kvartal 2.MJESECA   

0030 JN-24
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
DJEČJEG 
IGRALIŠTA U 
NASELJU 
JARUGE Radovi

45236210 
- Radovi 
na 
gornjem 
ustroju za 
dječja 
igrališta 56.000,00

Jednostavna 
nabava  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 3. kvartal 2.MJESECA   

0031 JN-25
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
DJEČJEG 
IGRALIŠTA U 
NASELJU 
SIKIREVCI Radovi

45236210 
- Radovi 
na 
gornjem 
ustroju za 
dječja 
igrališta 56.000,00

Jednostavna 
nabava  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 3. kvartal 2.MJESECA   



15

0032 JN-26
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
SPORTSKO-
REKREACIJS
KIH TERENA 
U NASELJU 
JARUGE Radovi

45212220 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
višenamje
nskim 
sportskim 
objektima 52.000,00

Jednostavna 
nabava  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 3. kvartal 3.MJESECA   

0033 JN-27
Jednostavna 
nabava

REKONSTRU
KCIJA 
UL.M.GUPC
A-SV.DONAT 
FAZA III Radovi

45233123 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
sporednoj 
cesti 56.000,00

Jednostavna 
nabava  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 1. kvartal 3.MJESECA   

0034 JN-28
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
CESTE 
UL.LEOPOLD
A MANDIĆ U 
JARUGAMA Radovi

45233123 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
sporednoj 
cesti 32.000,00

Jednostavna 
nabava  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 2. kvartal 3.MJESECA   

0035
MV-
007

Zakon o 
javnoj 
nabavi

IZGRADNJA 
NERZAVRST
ANE CESTE 
INDUSTRIJSK
A ZONA 
JARIČIŠTE Radovi

45233123 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
sporednoj 
cesti

160.000,0
0

Otvoreni 
postupak  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom DA 2. kvartal 3.MJESECA   

0036
MV-
008

Zakon o 
javnoj 
nabavi

IZGRADNJA 
NERAZVRST
ANE CESTE 
U NASELJU 
VAŠARIŠTE Radovi

45233123 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
sporednoj 
cesti

110.400,0
0

Otvoreni 
postupak  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom DA 3. kvartal 3.MJESECA   



16

0037
MV-
009

Zakon o 
javnoj 
nabavi

IZGRADNJA 
SPORTSKIH 
SVLAČIONA 
U NASELJU 
SIKIREVCI Radovi

45212220 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
višenamje
nskim 
sportskim 
objektima

160.000,0
0

Otvoreni 
postupak  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom DA 3. kvartal 3.MJESECA   

0038
MV-
010

Zakon o 
javnoj 
nabavi

IZGRADNJA 
PARKIRALIŠT
A IZA 
OPĆINSKE 
ZGRADE 
ZACJELJIVAN
JE KANALA Radovi

45223300 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
parkirališt
ima

160.000,0
0

Otvoreni 
postupak  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 3. kvartal 3.MJESECA   

0039 JN-29
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
SLAVONSKO
G 
DVORIŠTA-
SIKIREVCI Radovi

45212000 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
zgradama 
u vezi s 
odmorom 
i 
razonodo
m, 
sportom, 
kulturom, 
smještaje
m i 
restorani
ma 64.000,00

Jednostavna 
nabava  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom DA 3. kvartal 3.MJESECA   

0040 JN-30
Jednostavna 
nabava

REKONSTRU
KCIJA 
KAPELICE 
M.MAGDAL
ENE  U 
NASELJU 
JARUGE Radovi

45215400 
- Radovi 
na groblju 8.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 3.MJESECA   



17

0041 JN-31
Jednostavna 
nabava

 USLUGE ZA 
IZRADU 
PROJEKTNE 
DOKUMENT
ACIJE ZA 
IZGRADNJU 
CESTE 
INDUSTRIJSK
A ZONA 
JARIČIŠTE Usluge

71242000 
- Izrada 
projekta i 
nacrta, 
procjena 
troškova 24.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 2. kvartal 2.MJESECA   

0042 JN-32
Jednostavna 
nabava

USLUGE ZA 
IZRADU 
PROJEKTNE 
DOKUMENT
ACIJE ZA 
REKONSTRU
KCIJU 
ŠPORTSKIH 
SVLAČIONA 
U 
SIKIREVCIM
A Usluge

71242000 
- Izrada 
projekta i 
nacrta, 
procjena 
troškova 12.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 2.MJESECA   

0043 JN-33
Jednostavna 
nabava

USLUGE ZA 
IZRADU 
PROJEKTNE 
DOKUMENT
ACIJE ZA 
IZGRADNJU 
SLAVONSKO
G DVORIŠTA Usluge

71242000 
- Izrada 
projekta i 
nacrta, 
procjena 
troškova 4.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 2.MJESECA   

0044 JN-34
Jednostavna 
nabava

USLUGE ZA 
IZRADU 
STUDIJSKE 
DOKUMENT
ACIJE 
RAZVOJA 
VODOVODN
O-
KOMUNALN
E 
INFRASTRUK Usluge

71242000 
- Izrada 
projekta i 
nacrta, 
procjena 
troškova 4.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 2.MJESECA   



18

TURE 
OPĆINE

0045 JN-35
Jednostavna 
nabava

USLUGE ZA 
IZRADU 
IZMJENA 
PPUO 
SIKIREVCI Usluge

71410000 
- Usluge 
urbanistič
kog 
planiranja 3.200,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 2. kvartal 2.MJESECA   

0046 JN-36
Jednostavna 
nabava

ČELIČNA 
OGRADA 
UNUTARNJE
G STUBIŠTA Robe

37451720 
- Zaštitna 
oprema 
za 
nogomet 11.849,60

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 1.MJESEC   

0047 JN-37
Jednostavna 
nabava

NABAVA 
KLUPE, 
STOLOVI I 
SL. Robe

39113300 
- Klupe za 
sjedenje 4.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 1.MJESEC   

0048
MV-
011

Zakon o 
javnoj 
nabavi

IZGRADNJA 
PARKIRALIŠT
A ISPRED 
AMBULANT
E U 
SIKIREVCIM
A Radovi

45223300 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
parkirališt
ima 72.000,00

Otvoreni 
postupak  NE  NE 3. kvartal 3.MJESECA   

0049 JN-38
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
PARKIRALIŠT
A ISPRED 
AMBULANT
E U 
JARUGAMA Radovi

45223300 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
parkirališt
ima 8.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 3.MJESECA   

0050 JN-39
Jednostavna 
nabava

REKONSTRU
KACIJA 
JAVNE 
RASVJETE 
NA 
ENERGETSKI 
UČINKOVIT
U Radovi

45316000 
- Radovi 
na 
instalaciji 
rasvjetnih 
i signalnih 
sustava 8.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12.MJESECI   



19

0051 JN-40
Jednostavna 
nabava

USLUGE ZA 
IZRADU 
PROJEKTNE 
DOKUMENT
ACIJE ZA 
REKONSTRU
KCIJU 
LOVAČKE 
KUĆE Usluge

71242000 
- Izrada 
projekta i 
nacrta, 
procjena 
troškova 8.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 1.MJESECA   

0052 JN-41
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
PODIJA ZA 
KONJSKA 
DOGAĐANJ
A Radovi

45212221 
- 
Građevins
ki radovi 
u vezi s 
konstrukc
ijama za 
sportski 
teren 24.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 1.MJESECA   

0053 JN-42
Jednostavna 
nabava

SANACIJA 
GROBLJANS
KE KAPELICE 
SRCE 
ISUSOVA NA 
MJESNOM 
GROBLJU 
SIKIREVCI Radovi

45215400 
- Radovi 
na groblju 9.600,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 1.MJESECA   

0054 JN-43
Jednostavna 
nabava

USLUGE ZA 
IZRADU 
PROJEKTNE 
DOKUMENT
ACIJE ZA 
IZGRADNJU 
SUSTAVA ZA 
POSTAVLJA
NJE 
PUNIONICE 
ELE.VOZILA Usluge

71242000 
- Izrada 
projekta i 
nacrta, 
procjena 
troškova 4.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 1.MJESECA   



20

0055 JN-44
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
PODIJA ZA 
SPOMEN 
OBILJEŽJEM 
S 
PRIPADAJUĆ
IM 
SADRŽAJEM 
ZA 
POSTAVLJA
NJE 
HAUBICE U 
SIKIREVCIM
A Radovi

45212314 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
povijesno
m 
spomenik
u ili 
spomen-
domu 16.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 2.MJESECA   

0056 JN-45
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
PRISTANIŠT
A ZA VEZ 
ČAMACA NA 
RIJECI SAVI Radovi

45112720 
- Radovi 
krajobraz
nog 
uređenja 
sportskih 
terena i 
prostora 
za 
rekreaciju 24.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 3.MJESECA   

0057 JN-46
Jednostavna 
nabava

OPREMA ZA 
ODRŽAVANJ
E JAVNIH 
POVRŠINA Robe

16311100 
- Kosilice 
za 
travnjake, 
parkove 
ili 
sportske 
terene 3.840,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12.MJESECI   

0058 JN-47
Jednostavna 
nabava

NABAVA 
PLINA ZA 
POTREBE 
GRIJANJA 
OPĆINSKIH 
PROSTORA Robe

09100000 
- Goriva 7.200,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12.MJESECI   

0059 JN-48
Jednostavna 
nabava

ZBRINJAVAN
JA 
NUSPROIZV Usluge

90512000 
- Usluge 12.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 4. kvartal 2.MJESECA   



21

ODA 
ŽIVOTINJSK
OG 
PORJEKLA

prijevoza 
otpada

0060 JN-49
Jednostavna 
nabava

HVATANJE I 
ZBRINJAVAN
JE PASA 
LUTALICA Usluge

85200000 
- 
Veterinar
ske 
usluge 16.400,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12.MJESECI   

0061 JN-50
Jednostavna 
nabava

ODRŽAVANJ
E 
NERZAVRST
ANIH CESTA 
UNUTAR 
NASELJA Radovi

45233141 
- Radovi 
na 
održavanj
u cesta 24.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12.MJESECI   

0062 JN-51
Jednostavna 
nabava

ODRŽAVANJ
E POLJSKIH 
PUTOVA Radovi

45233141 
- Radovi 
na 
održavanj
u cesta 16.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 1. kvartal 12.MJESECI   

0063 JN-52
Jednostavna 
nabava

NABAVA 
KOMBI 
VOZILA Robe

34100000 
- Motorna 
vozila 8.000,00

Jednostavna 
nabava  NE  NE 3. kvartal 1.MJESEC   

0064 JN-53
Jednostavna 
nabava

IZGRADNJA 
NADSTREŠNI
CE NAD 
JAVNIM 
PARKIRALIŠT
EM U 
SIKIREVCIM
A Radovi

45223300 
- 
Građevins
ki radovi 
na 
parkirališt
ima 56.000,00

Jednostavna 
nabava  NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodars
kim 
subjektom NE 2. kvartal 3.MJESECA   

0065 JN-54
Jednostavna 
nabava

POTREPŠTIN
E ZA 
KORISNIKE 
PROGRAMA 
ZAŽELI IV. Robe

39830000 
- 
Proizvodi 
za 
čišćenje 9.600,00

Jednostavna 
nabava  NE  DA 1. kvartal 12.MJESECI   

Članak 3. 



22

Plan nabave za 2025. godinu objavljen u „Službenom glasniku Općine Sikirevci „broj 17/2024. godine prestaje važiti stupanjem na snagu ovog  Plana koji će  biti objavljen u „Elektroničkom 
oglasniku javne nabave“,  „Službenom glasniku“ Općine Sikirevci i na internetskim stranicama Općine Sikirevci, sa primjenom od   1. siječnja 2025. 

OPĆINSKI NAČELNIK
OPĆINE SIKIREVCI

KLASA: 406-03/25-01/01
UR.BROJ: 2178-26-01-25-01
Sikirevci; 3.siječanj  2025. 

                                                                                                                                  
Općinski načelnik

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.,v.r.



23

Za izdavača: Josip Nikolić, dipl. ing. drv., općinski načelnik Općine Sikirevci

Grafička priprema i tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci


